Estado do Piauí Prefeitura Municipal de Cocai de Telha
Gabinete da Prefeita

PORTARIA GP N''38/2020 Cocai de Telha - PI, 27 de fevereiro de 2020.

"Dispõe sobre a Nomeação de Cargo Comissionado
da Prefeitura Municipal de Cocai de Telha, Estado do
Piauí e dá outras providências correlatas."

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE
TELHA, ESTADO DO PIAUÍ, ANA CÉLIA DA COSTA SILVA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1" - Nomear a servidora ROSINEIDE DA SILVA AGUIAR, RG: 2.313,707
SSP PI, CPF:006.516.633-77, no quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Cocai de Telha,
Estado do Piauí, no cargo de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO
GERONIMO PRIMO , lotada na Secretaria de Educação do município.

Art. 2" - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir
desta data.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocai de Telha, Estado do Piauí, aos
27(vinte e sete) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte (2020).

ANA CÉLIA úm COSTA SILVA
Prefiiíe Municipal

Numerada e publicada a presente Portaria aos 27(vinte e sete) dias do mês de fevereiro do ano
de dois mil e vinte (2020).

IVAN MONTEIRO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Rua Francisco Alves Mendes, n° 149 - Centro - CEP: 64.278-000 - Cocai de Telha/PI
CNPJ n° 01,612.574/0001-83 E-mail: pm.cocaldetelha.pi^hotmail.com/ Telefone (86) 3263 0238

www.cocaldetelha.pi.gov.br

C R S F E I T U R A MUNlCiPAL OE

CSCAL
DE TELHA-PI